ת"פ 30048-03-13 מדינת ישראל נ'
בנעט(אחר/נוסף) ואח'

כבוד השופט איתן קורנהאוזר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.ישראל בנעט
2.שמואל מויאל

הנאשמים

גזר דין - לגבי נאשם 1

רקע

13 סעיף לפי מסוכן, בסם סחר של עבירות בשלוש מתוקן, אישום בכתב והורשע הודה הנאשם .1
לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג-1973.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 12.11.12 סמוך ליישוב מסילת ציון ולאחר תיאום טלפוני, מכר
הנאשם לסוכן משטרתי (להלן: "הסוכן"), סם מסוג קנבוס במשקל 9.97 גרם, תמורת 250 ₪. הנאשם הגיע

למקום ברכב, שקל את הסם במשקל דיגיטלי, והעבירו לסוכן תמורת התשלום.

3 חודשי מאסר, אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך 3 שנים מהיום עבירת סמים מסוג
עוון.

ד. קנס בסך 600 ₪, או 3 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בשלושה תשלומים שווים, החל מיום
1.8.15 ומידי תחילת כל חודש שלאחריו.

ו. ניתן בזאת צו להשמדת הסמים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט תמוז תשע"ה, 06 יולי 2015, במעמד הצדדים.